
 

 

 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv, www.ventspils.lv 

 

LĒMUMS 

 

2025.gada 13.martā Ventspilī Nr.20 

(protokols Nr.4; 7.§) 

 

Par Ventspils tūrisma gidu semināru cikla dalības maksas apstiprināšanu 

 

Nolūkā veicināt kultūrizglītojošo darbu tūrisma jomā un uzlabot Ventspils tūrisma gidu 

sniegto pakalpojumu kvalitāti, kā arī piesaistīt vairāk tūristu, Ventspils valstspilsētas pašvaldība 

reizi četros gados Ventspilī jau praktizējošiem gidiem un jauniem interesentiem rīko semināru 

ciklu. Semināru cikla mērķis ir sniegt gidiem vispusīgu un precīzu informāciju par Ventspili, tai 

skaitā atsvaidzināt zināšanas par pilsētas vēsturi un iepazīstināt ar tās attīstību mūsdienās – 

jaunākajiem un populārākajiem tūrisma objektiem un apskates vietām. Semināru cikla rīkošana 

saskan ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada pašvaldības kopīgās 

attīstības programmas 2021.-2027.gadam Ventspils valstspilsētas pašvaldības Rīcības plāna 

2021.-2027.gadam rīcības virziena P-7 “Tūrisma attīstība” ietvaros norādīto uzdevumu P-7-4 

“Sadarboties ar tūrisma un citām organizācijām un pašvaldībām tūrisma produktu veidošanā un 

apmeklētāju piesaistē”. Šo semināru ciklu, piesaistot dažādus nozaru speciālistus, organizē 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” Mārketinga un 

tūrisma nodaļas Tūrisma informācijas centrs. Par piedalīšanos semināru ciklā dalībniekiem tiek 

piemērota dalības maksa. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. pantu un Tūrisma likuma 8. panta 

5. punktu, saskaņā ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības Ekonomikas un budžeta komisijas 

2025. gada 6. marta sēdes ieteikumu un Ventspils valstspilsētas pašvaldības Finanšu komitejas 

2025. gada 13. marta sēdes atzinumu, 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Apstiprināt Ventspils tūrisma gidu semināru cikla dalības maksu vienam dalībniekam: 

 1) EUR 48,00 (ar PVN); 

 2) EUR 39,67 (bez PVN). 

 
 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks 

sadarbības jautājumos         G.Blumbergs 
 

I.Ķirse, 63622263  

ilze.kirse@ventspils.lv  

 

mailto:dome@ventspils.lv
mailto:ilze.kirse@ventspils.lv

